2
2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22 » ноября  2018   г. №  1084-п
О признании утратившим силу в части постановления администрации Таштагольского муниципального  района от 01.10.2018 № 832-п  «О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального  района от 28.09.2017 № 756-п  «Об утверждении  муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну» на 2018-2020 годы»
      В связи с утратой актуальности постановления администрации Таштагольского муниципального района от 01.10.2018 № 832-п « О  внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального  района от 28.09.2017 № 756-п  «Об утверждении  муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну» на 2018-2020 годы», администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Пункты 1, 1.1, 1.2, 1.3, 3, 4, 5  Постановления администрации Таштагольского муниципального района от 01.10.2018 № 832-п признать утратившим силу.

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района В.С. Швайгерта.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Таштагольского
муниципального района                                                    В.Н. Макута